
ご予約・お問い合わせはこちらから

℡.0287-76-4017
fax0287-76-4052
mail：rands-nasu@air.ocn.ne.jp
那須郡那須町湯本206-1150

2017年
3月25日号

那須ワンからのお便り
「春分の日」も過ぎていよいよ春本番を迎える季節となりました。

同時に桜前線予想が毎日話題に上るようになりましたね。

ここ那須高原は春まだ浅く、時にはなごり雪も散らつくかもしれませんが、それでも確実に春が近づいています。

那須ワンは4月から開業5周年を迎えます。

多くのお客様からいただいた励ましやアドバイスを糧にここまで精進して参りました結果、

楽天トラベルさんの「ペットと泊まれる宿ランキング」では全国10位の栄誉に輝くことができました。

これからもお客様と愛犬に親しまれる宿を目指して精進して参りますので皆様のご支援をお願い申し上げます。

3月1日より春メニューをご用意し、皆様のご予約を心よりお待ち申し上げております。

「記念日プラン」好評販売中です。

里親犬・保護犬プラン（直予約限定です）

リピーターカードをお持ちのお客様はさらにお得になりますのでお気軽にお問い合わせ下さい。

〇那須ワンへのご予約は6か月前の1日から受け付けます〇

那須ワンの予約開始時期が6か月前の1日からに変更になりました。2017年9月の予約は2017年4月1日より可能です。

※ご宿泊料金につきましては、

ホームページまたはホテルまで

お気軽にお問合せくださいませ。

那須ワン春メニュー（国産牛の肉鍋）

2017年3月1日～5月31日まで

スタッフ集合写真を撮りました！早春の那須連山

ホテルデッキより


